会社名   　株式会社田中化学研究所

代表者名  　代表取締役　社長執行役員　横川　和史

（コード番号 　 4080　東証スタンダード）

問い合わせ先　　  　 　   常務執行役員　山崎　龍太

（TEL．0776 － 85 － 1801）

訂正箇所

12頁 計算書類

個別注記表

３．貸借対照表に関する注記

　⑴　担保に供している資産及び担保に係る債務 　⑴　担保に供している資産及び担保に係る債務

①　担保に供している資産 ①　担保に供している資産

建物 百万円 建物 百万円

土地 土地

投資有価証券 投資有価証券

百万円 百万円

②　担保に係る債務 ②　担保に係る債務

１年内返済予定の長期借入金 百万円 短期借入金 百万円

長期借入金 １年内返済予定の長期借入金

百万円 長期借入金

百万円

（注） 上記資産のうち、建物及び土地については、

根抵当権（極度額3,088百万円）を設定して

おります。

訂正箇所は、下線を付して表示しています。

2025年6月19日

第69期定時株主総会招集通知（書面交付していない事項）の一部訂正について

　株 主 各 位

900

514

1,125

70

1,710

300

＜訂正前＞ ＜訂正後＞

　2025年６月４日付にて電子提供措置を開始いたしました「第69期定時株主総会招集通知（書面交付していない事項）」の

記載事項の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり一部訂正させていただきます。

記

以上

300

600

514

1,125

70

1,710

1,420

5,900

8,220